定的全部研究。 8.对所有研究内容和技术成果保密。

乙方：乙方协调原权利人：1.协助甲方准备并提交符合NMPA/CDE要求的IND申报资料（药学、药

代、药理、毒理），并配合IND申请及后续核查。 2.保存并确保临床前原始资料真实、准确、完整，配合甲方

完成现场核查。 3.参与解答CDE审评过程中的问题。 4.指导甲方完成中试生产、工艺交接、技术转移及放

大生产。 5.指导甲方完成本项目IND及上市许可申请。 6.乙方负责本项目相关技术及资料的保密。

（四）转让价款及支付方式

专利权的转让价款：55,000,000.00元人民币（大写：伍仟伍佰万元整）。

项目按阶段里程碑付款，在里程碑目标达成后支付相应款项。 在阶段里程碑目标无法达成时，甲方

不再支付当期和后期阶段费用，乙方不再退还甲方已经支付的转让费。甲乙双方根据无法达成阶段目标

的原因承担各自的责任。

中恒创新将根据合同履行进展情况，分期予以支付。

（五）违约责任

若违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》及本合同有关条款的规定，承担违

约责任。乙方在本合同项下仅承担协调、督促、沟通的义务。乙方在本合同项下承担的违约或赔偿责任不

超过甲方已付金额的5%，不足以弥补甲方损失的由乙方协调原权利人承担剩余的赔偿责任。